ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.O 394_/2015

Gabinete do Vereador, 30 de julho de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Seja providenciada troca de canalização de esgotamento pluvial na Rua
Licinio Faustino da Silva, no trecho após a Avenida Julio Renner, paralelo a Rua
Torbjorn Weibull, além da limpeza de caixa coletora localizada no início do trecho
citado. A referida canalização não está suportando o volume de água quando chove,
causando rompimento de terras e abertura de grandes buracos na extensão da rua.
Em anexo segue foto do local.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

---: ..•~-.-
Montenegro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"